
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УНЕЧСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
ул. Первомайская, 2/2, г. Унеча, Брянская область,243300 
Телефон/факс: 8(48351) 2-28-45, E-mail: undchi@yandex.ru 

ОКПО 41267910, ОГРН 1023201042150, ИНН 3231006686, КПП 323101001

от 15 октября 2019 г. № 66 -о

О создании аттестационной комиссии по профстандартам

В связи со вступлением в силу с 01.07.2016г. ФЗ от 02.05.2015г. №122-ФЗ «О внесении 
изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации и ст.11 и 73 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»» с целью обеспечения перехода учреждения на работу в условиях 
профессионального стандарта 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для проверки соответствия работников МБУ ДО 
УДШИ требованиям профессиональных стандартов в следующем составе: 
Председатель комиссии:
Директор МБУ ДО УДШИ -  Клеутина И.Л.
Секретарь комиссии:
Преподаватель -  Щипко Е. В.
Члены комиссии:
Заместитель директора по УВР -  Мизгунова В.М.
Преподаватель -  Волкова С.В.

2. Аттестационной комиссии провести аттестацию преподавателей на соответствие 
профессиональному стандарту «Педагог дополнительного образования детей и 
взрослых» в соответствии с графиком проведений аттестации работников.

П Р И К А З

Директор МБУ ДО УДШИ И.Л. Клеутина

mailto:undchi@yandex.ru

